
       PMCC Rate Information  
(706) 663- 2211 or 1-800-535-7622  

14475 GA HIGHWAY 18  PINE MOUNTAIN, GA 31822 
 WWW.PMCCRESORT.COM  

CHECK IN TIME IS 3:00 p.m. CHECK OUT TIME IS 11 AM 

Our rates offer a great value! Our private vacation homes are an average of at least 1500 square feet of  living room, 
dining room, fully equipped kitchen, spacious bedrooms and at least 2 bathrooms. Also use of all of the onsite 
recreation amenities and linen exchange is included. Standard stay is 2 night minimum. Special Events and holidays 
may require 3-night minimum. Seasonal 1 night stay availability requires an additional $25  surcharge & are 
only available for 1-3 bedroom chalets. Please contact our office to inquire about availability of 1 night stays. 
Taxes not included: 7% sales tax  and 3%  hotel/motel tax. 
 
CANCELLATION POLICY: 1, 2, 3 bedroom chalets require 14-day prior notice; 4, 5, 6 bedroom chalets 
and the 8 bedroom Lodge require 30-day notice of cancellation. 
 
Included with your stay at no additional charge is FREE Linen Exchange, wireless internet access, use of our 
recreation facilities including, swimming, tennis, boating, fishing, putt-putt, basket ball, volleyball and more. 
No additional charges for Equipment use via checkout at our onsite management office. Please read our Rental 
Policies provided on our website and provided with your reservation confirmation. 
 
ABOUT OUR 1 and 2 BEDROOM RENTALS: Our chalets were originally built as 3-bedroom units. When 
renting 1 or 2 bedroom units, the “extra” bedrooms are locked off allowing you to use the living/dining/kitchen 
areas and the number of bedrooms based on rates below. This option allows couples or small families to enjoy 
the benefit of renting the chalet at a lower rate. You may upgrade at check-in but cannot downgrade at that time. 
Changes to confirmed reservations must be made within 24 hours of booking or as per our cancellation policy. 
Bedding types can vary by chalet. For questions, please call our office.  
 
ADDITIONAL FEES: CHALETS WITH MEETING ROOMS REQUIRE AN ADDITIONAL CHARGE. One-
half day charge applies for early check-in or late departure. We honor MasterCard, Visa and American Express. 
Pets are only allowed in Pet Friendly designated chalets and require notice and additional fees. Refer to our Rental 
Policies. Please also, NO CAMPERS, NO RVs or MOTORCYCLES in the village. Rates are subject to 
change without notice. Excessive Cleaning Charges may apply if chalet is not left in good condition.   
 

2012 RACK RATE SCHEDULE  
Call our office 8:30 AM to 5:30 for Special Offers and Discounts up to 20%*!   

*Restrictions apply, subject to availability  

Location   # of 
Bedrooms   

Max # of 
people 

including all 
children & 

adults   

Daily Rate   Approx Daily Price 
per person based 
on max # people 

occupancy 

Weekly Rate   

(includes 2 free 
nights!) 

Lodge  (#62) 8  20   $745.00 $37.25 $3725.00 

  

Lakefront Chalets 
Not available as 1 

bedroom  

6  12   $395.00   $33.00 $1975.00 

4   8   $245.00   $30.50 $1225.00 

3   6   $195.00  $32.50 $975.00  

2   4   $165.00   $41.25 $825.00  

Off Lake   Chalets 

(incl near Recreation, 
Secluded, Meadow 

views, near restaurant  

5 10 $325.00   $32.50 $1625.00 

4   8   $235.00  $30.00 $1175.00  

3   6   $185.00  $31.00 $925.00  

2   4   $155.00   $38.75 $775.00  

1   2   $125.00   $62.50 $625.00  




